[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13.03.2023 №  112-п  _
г.о. Лыткарино

Об утверждении административного регламента по
предоставлению услуги «Выдача выписки из домовой книги, справок и иных документов, на территории городского округа Лыткарино»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.20101 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», постановляю:

1.
Утвердить административный регламент предоставления услуги «Выдача выписки из домовой книги, справок и иных документов, на территории городского округа Лыткарино» (прилагается).
2.
Начальнику общего отдела Администрации городского округа Лыткарино (Е.В. Сыпко) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино
Н.А. Александрову.

И.о. главы городского округа Лыткарино                                                      В.В. Шаров
[image: image2.wmf]стр

k